
 

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

О внесении дополнений в Программу приватизации имущества 

Муниципального образования «Сарапульский район» на 2013-2015 год 

                                                                              

   В соответствии с Положением «О порядке приватизации имущества муниципального 

образования «Сарапульский района», утвержденным Решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 25.09.2008г. № 174/7 и 

руководствуясь федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», ст. 25 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 
 

1.  Внести дополнение в Программу приватизации имущества муниципального 

образования «Сарапульский район» на 2013-2015 годы, утвержденную решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 27.09.2012 года № 

68/3, включив в перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2013 

году имущественный комплекс в составе: 

1.1. Здание столовой, назначение: общественное питание, 2- этажное, общей площадью 

578,1 кв.м, инв. № 12037, лит. А, а, а1, а2, а3, а4, а5,  расположенное по адресу: УР, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, д.26; 

1.2. Строение № 1- материальный склад к столовой, назначение складское, 1-этажное, 

общей площадью 112,5 кв.м. инв. № 15131, расположенное по адресу: УР, Сарапульский 

район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, д.26а «Учебная часть». 

1.3. Земельный участок, категория земли: земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для обслуживания здания столовой, площадью 3230 кв.м  с кадастровым 

номером 18:18:072012:0023 расположенный по адресу: УР, Сарапульский район, с. 

Сигаево, ул. Лермонтова, д.26. 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

с. Сигаево 

19 июля 2013 года 

№ 138/3 


